

Viking Line Cup/Viikkari Biitsi
Vastaavana Antero Tapola

TOIMINTAKERTOMUS 2013

Viking Line Cup kausi 2012-2013

Viking Line Cup jatkoi hyvää tasaista taivaltaan. Kauden aikana 20 turnauksessa pelasi 121 eri joukkuetta ja lähes 1000 lentopallon harrastajaa jakautuen sarjoittain: miehet 16, miehet harraste 42, naiset 30, naiset harraste 23 ja seka 10 joukkuetta. Myös perinteinen kv Tallinnan turnaus kiinnosti ja lahden takana kävi pelaamassa 33 joukkuetta ja lähes 300 pelaajaa.

Alueen lopputurnauksiin osallistui 49 joukkuetta

Myös kausi 2013-2014 on alkanut syksyn osalta hyvin ja turnaukset ovat kiinnostaneet.

Ainoa hankaluus järjestäjille on viime hetken peruutukset jotka johtuvat pääasiallisesti loukkaantumisista tai sairastumisista. Osasyynä on tietysti joukkueiden pelaajamäärä joka vaihtelee yleensä 6-8 pelaajan välillä.

Viikkari Biitsi 10-vuotta

Hieno kesä suosi Viikkari Biitsin 10-vuotista taivalta ja etelän 11 turnaukseen osallistui 139 eri joukkuetta ja lähes 300 pelaajaa jakautuen sarjoittain: miehet 54, miehet touhu 26, naiset 39, naiset touhu 22 joukkuetta.

Juhlavuotta vietettiin ”työn merkeissä” sillä etelän ja lounaan yhteiset juhlaturnaukset pelattiin Hyvinkäällä heinäkuun puolivälissä 48 joukkueen voimin. Tallinnan juhlaturnaukseen kuukautta myöhemmin matkusti Suomesta peräti 36 joukkuetta.

Lopputurnaukseen Hyvinkäällä osallistui 30 joukkuetta.

Kesän turnaukset saivat myös kansainvälistä tuulahdusta kun Viipurin naisjoukkue kiersi todella monissa turnauksissa ja Pietaristakin osallistui joukkueita uuden turnauspaikkakunnan Lappeenrannan turnauksiin.

Pienen suolan juhlaturnauksiin toi mukaan myös Tahmatassujen miesten joukkue, Jyrke Veijalainen - Jari Suhonen, jotka ovat osallistuneet samalla joukkueella kaikkien vuosien turnauksiin. Myös Hyvinkään ”biitsigurulta” Japi Aspelalta ei ole jäänyt yhtään vuotta väliin pelaajana eikä turnausisäntänä, mutta joukkueen nimi ja pelaajakaverit ovat vaihdelleet. Uutta vuosikymmentä ensi kesänä on joukkuemäärien valossa helppo aloitella vaikka muutamilla järjestäjäpaikkakunnilla kenttäolosuhteet ovat vielä varsin epävarmat.